

20.10.23

מתווה תרומות- תמרוקים בזמן מלחמת "חרבות ברזל"

נוכח המצב המיוחד במדינה, מודיע משרד הבריאות מתוקף סמכותו לפי סעיף 2(ג) (2) לצו יבוא חופשי כי במסגרת ההקלות שיינתנו לתרומות של תמרוקים שאינן מיועדות לשימוש מסחרי בתקופת המלחמה ועד יום 1 באפריל 2024<sup>1</sup>, מקבלי תרומות יהיו פטורים מהצגת אישור יבוא של הגורם המאשר משרד הבריאות- תמרוקים :

- א. במקרים של דוגמיות תמרוקים מכל סוג , בכפוף למילוי הצהרה שתצורף למסמך זה .
- ב. לפי הפירוט בטבלה ובתנאים מטה, בכמות שאינה עולה על 1000 יחידות לכל סוג תמרוק במשלוח ובכפוף למילוי הצהרה שתצורף למסמך זה.

נדגיש כי הפטור מהמצאת אישור יבוא - תמרוקים אינו פוטר את היבואן מעמידה בהוראות כל דין אחר ובכלל זה תנאי אחסון והובלה נאותים, אלא רק מחובת המצאת אישור הגורם המאשר - תמרוקים.

המשמעות היא כי הסחורות יכנסו לישראל מבלי שהן עוברות בכלל את משרד הבריאות.

הפטור ניתן לטובין המיובאים לפי פרטי המכס המפורטים בטבלה מטה ובתנאי שהם משווקים במדינות האיחוד האירופי, בריטניה, ארה"ב וקנדה וכי אינם מיועדים לתינוקות ולנשים בהריון ומניקות, בכפוף למילוי הצהרה המצ"ב.

נדגיש בנוסף כי **לא ניתן** לייבא תרומות דרך מערכת מסלול ובמידה ומעוניינים לייבא תרומות יש לפנות לחמ"ל התרומות במכס.

פרטי המכס הפטורים מהצגת אישור תמרוקים :

מספר	פרט מכס	תיאור	תנאי
א1	33.01	שמני תמצית (אם נטולי טרפנים או לא), לרבות קונקרטים ואבסולוטים; רזינואידים, שרפים אוליאיים שמוצו; (EXTRACTED OLEORESINS) תרכיזים של שמני תמצית בשומנים, בשמנים בלתי נדיפים, בשעוות או בדומיהם, המתקבלים בשיטת הנישוף (ENFLEURAGE) או השרייה (MACERATION) מוצרי לוואי טרפניים של דטרפנציה	ובלבד שאינם מיועדים לתינוקות, נשים בהריון ומניקות

<sup>1</sup> ככל שימצא צורך להאריך את התקופה, הודעה על כך תמסר.



מספר	פרט מכס	תיאור	תנאי
		(DETERPENATION) של שמני תמצית ; תזקיקים מימיים ותמיסות מימיות של שמני תמצית	
ב1	33.01.200000	שמני תמצית, חוץ מאלה של פרי הדר	
2	33.04	תכשירי יופי או איפור ותכשירים לשמירה (CARE) של העור (חוץ מתרופות), לרבות תכשירים לסינון קרני שמש או לשזוף; תכשירי מניקור או פדיקור	<b>ובלבד שאינם להגנה מהשמש ואינם מיועדים לתינוקות, נשים בהריון ומניקות</b>
3	33.05	תכשירים לשיער	<b>ובלבד שאינם מיועדים לתינוקות, נשים בהריון ומניקות</b>
4	33.07	תכשירי קדם-גילוח, גילוח או לאחר-גילוח, מפיגי ריחות אישיים, תכשירים לאמבט, מסירי שיער ותכשירים אחרים של פרפומריה, של קוסמטיקה או של טואלט, מפיגי ריחות ומונעי זיעה, מלחי אמבט מבושמים ותכשירי אמבט אחרים.	<b>ובלבד שאינם מיועדים לתינוקות</b>
5	34.01	סבון; מוצרים ותכשירים אורגניים פעילי-שטח לשימוש כסבון, בצורת חתיכות (BARS, CAKES) או בצורות מתובנות, אם מכילים סבון או לא; מוצרים ותכשירים אורגניים פעילי-שטח לרחיצת העור, בצורת נוזל או קרם הנתונים באריזה למכירה קמעונית, אם מכילים סבון או לא; נייר, צמר גפן, לבד ואל-ארוגים, ספוגים, מצופים או מכוסים בסבון או בדטרגנט.	<b>במידה ואינם מיועדים לשימוש בתינוקות</b>
	34.01.100000	סבון ומוצרים ותכשירים אורגניים פעילי-שטח, בצורת חתיכות או בצורות מתובנות, ונייר, צמר גפן, לבד ואל-ארוגים, ספוגים, מצופים או מכוסים בסבון או בדטרגנט.	<b>במידה ואינם מיועדים לשימוש בתינוקות</b>



**משרד  
הבריאות**  
לחיים בריאים יותר

חטיבת טכנולוגיות רפואיות, מידע ומחקר  
מחלקת תמרוקים  
Cosmetics Department

מספר	פרט מכס	תיאור	תנאי
	34.01.300000/4	מוצרים ותכשירים אורגניים פעילי שטח לרחיצת העור, בצורת נוזל או קרם הנתונים באריזה למכירה קמעונית, אם מכילים סבון או לא.	<b>במידה ואינם מיועדים לשימוש בתינוקות</b>
	34.01.203000/2	לרחצה	<b>במידה ואינם מיועדים לשימוש בתינוקות</b>
6	34.02 וכל תת הקטגוריות הרלוונטיות לתמרוקים שתחתיו	גורמים אורגניים פעילי שטח (חוץ מסבון); תכשירים פעילי שטח, תכשירי הדחה (לרבות תכשירי עזר להדחה) ותכשירי ניקוי, אם מכילים סבון או לא, חוץ מאלה שבפרט 34.01	<b>במידה ואינם מיועדים לשימוש בתינוקות</b>

יודגש כי במקרים של יבוא אישי הוראות אלה לא גורעות מהוראות צו יבוא אישי.